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HanpasnesHocms  "OKOHOMWKA NPEANPUATHIA U OpraHmaaumii
(npochune):

Kagbedpa: "OKoHOMUKA cTpouTenscTEa"

Dakynbmem:

3KOHOMUYECKUIA

MWHWUCTEPCTBO OBPA30BAHUSA U HAYKM ACTPAXAHCKOI OBNACTH

YYEBHbIN MAH

ro nporpaMMe 6akanaepuara

Hanpaenehnwe nogrotoBku "3koHomMuka"

IKeanucpuxauun: bakanaep

['0d Havana nodzomosku (no y4eGHOMY nnaHy)

Yyebrbili 200

Qopma obyderua: O4Has

ObpasosamenbHbIl cmaHdapm (OMOC)

Cpok nonyderusi obpasoeaHusi: 42

OcHoeHoll Tunel 3a0ay npogheccuoHansHol desimensHocmu COINTACOBAHO
+ @HANUTUYECKWIA
+ hMHAHCOBbIA MepB.bIii npopekTop
+ PaCUETHO-3KOHOMUYECKIIA
- HaY4HO-MCCNIeA0BaTENbCKIA HauanbHuk YMY
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- - - ®opMbl NpoM. aTT. 3.e. - WToro akaa.4acos
CyutaTb B Whgexc HauMeHoBaHME Sk3a 3aver 3avet C KN KP Korrp. | mKP Ip Jkcnep PaxT Yacos B| 3kcnep Mo KoHT. KPM NP cp KoHT MNp.
nnaxe MeH ou. THoe 3.e. THoe nnavy pab. ponb | moarot
Bnok 1.AucunnnuHbl (Moaynn) 219 219 8212 | 8212 | 3574 252 3261 1125 4
0O6s3aTenbHasn 4acTb 110 110 3960 | 3960 | 1662 72 1704 522
+ B51.0.01 MHOCTpaHHbIN 3bIK 3 12 9 9 36 324 324 138 159 27
+ 651.0.02 Wctopus (uctopus Poccum, Bceoblias uctopust) 1 4 4 36 144 144 68 40 36
+ 51.0.03 dunocopus 4 3 3 36 108 108 34 74
+ 51.0.04 Mpaso 2 3 3 36 108 108 34 74
+ 651.0.05 Mcuxonorus 2 2 2 36 72 72 34 38
+ 51.0.06 Couvonorus 2 2 2 36 72 72 34 38
+ 51.0.07 MaTeMaTvyeckuit aHanms 23 23 9 9 36 324 324 138 123 63
+ B51.0.08 JIuHeliHas anrebpa 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36
+ B51.0.09 Teopwusi BEPOSITHOCTEN M MaTeMaTUYeckas CTaTUCTUKa 3 3 4 4 36 144 144 52 56 36
+ 61.0.10 Teopws urp 4 4 3 3 36 108 108 50 58
+ b1.0.11 MuKpO3KOHOMMKA 1 11 8 8 36 288 288 120 132 36
+ B51.0.12 MakpoakoHOMMKa 2 2 2 8 8 36 288 288 120 36 96 36
+ B51.0.13 DKOHOMETPUKA 4 3 3 36 108 108 52 29 27
+ b51.0.14 CratucTvka 4 5 5 36 180 180 84 69 27
+ b51.0.15 Be3onacHoCTb XU3HeAeaTENbHOCTH 5 3 3 36 108 108 34 74
+ B51.0.16 MapkeTuHr 3 3 4 4 36 144 144 50 36 31 27
+ Bb1.0.17 MeHemKMEHT 4 4 4 4 36 144 144 68 49 27
+ B1.0.18 MupoBas 3KOHOMMKaA U MEXAYHapoaHble 5 5 4 4 36 144 144 52 65 27
9KOHOMMYECKUE OTHOLIEHUS!
+ b61.0.19 DuHaHCbI 3 3 3 3 36 108 108 52 56
+ B51.0.20 DKOHOMMYECKAs! OLIEHKA MHBECTULIMIA 7 7 4 4 36 144 144 56 52 36
+ Bb1.0.21 DKOHOMMKA O6LLECTBEHHOrO CeKTopa 6 6 2 2 36 72 72 34 38
+ B51.0.22 DKOHOMUKA TpyAa 3 3 5 5 36 180 180 68 85 27
+ B51.0.23 OcCHOBBbI ByxranTepckoro yyeTa U aHanusa 5 4 5 7 7 36 252 252 102 123 27
+ B51.0.24 WHCTUTYyUMOHaNbHasi SKOHOMMKa 5 2 2 36 72 72 34 38
+ B51.0.25 dusnyeckas KynbTypa u CrnopT 6 2 2 36 72 72 34 38
+ B51.0.26 BeeaeHue B MH(OPMALMOHHbLIE TEXHONOM MU 4 3 3 36 108 108 52 29 27
Yacrb, hopMupyeMasn yuacTHUkaMu o6pa3oBaTesibHbIX OTHOLUEHUA 109 109 4252 | 4252 | 1912 180 1557 603 4
+ b1.B.01 KynbTypa peuun v fenosoe obLueHve 1 2 2 36 72 72 34 38
+ b1.B.02 MCTOpUSt 3KOHOMUYECKUX YHEHUI 3 3 2 2 36 72 72 34 38
+ b1.B.03 [l0KyMEHTUpOBaHWe yNpaBneHYeckol AesTeNnbHOCTH 2 2 3 3 36 108 108 34 47 27
+ 51.B.04 MHdopmaTuka 1 1 3 3 36 108 108 52 20 36
+ b1.B.05 OcCHOBbI (hMHAHCOBbLIX BbIYUCIEHWIA 7 7 4 4 36 144 144 56 52 36
+ B1.B.06 OCHOBbI MCKyCCTBetmoro WHTENNeKTa B 7 7 3 3 36 108 108 2 66
npodeccMoHanbHoW AeSTenbHOCTU
+ B1.B.07 MeToabl MOAENMPOBaHMS U NPOrHO3MPOBaHUS! 5 5 3 3 36 108 108 52 29 27
3KOHOMMKU
+ B51.B.08 pOV3BOACTBEHHDIN MEHEAXKMEHT 6 6 5 5 36 180 180 86 36 31 27




B1.B.09 YnpaeneHue 3aTpaTamu NpeanpusTUs (opraHmsaumm) 5 4 4 36 144 144 52 65 27
B1.B.10 KoMMepueckasi AesiTeNbHOCTb NpeanpusTus 6 4 4 36 144 144 52 65 27
(opraHusaumn)
BLB.11 OpraHu13auus MHHOBALMOHHOW AesiTeNbHOCTH 7 4 4 36 144 144 84 24 36
npeanpusTus (opraHusaumm)
Bb1.B.12 PUCK-MeHeIKMEHT 3 3 36 108 108 42 30 36
b1.B.13 DKOHOMMKaA OpraHu3aumny (NpeanpusiTus) 3 3 6 6 36 216 216 102 36 42 36
b1.B.14 MnaHvMpoBaHue Ha NpeanpuaTUX 7 7 8 8 36 288 288 90 36 126 36 4
BLB.AS AHanms CI)VIH:EIHCOBO-XOBSWICI’BEHHOVI [esaTeNnbHOCTN 6 6 36 216 216 102 36 51 27
NPeAnpUSTUIA CTPOUTENBHOrO KOMMNeKca
dneKTUBHbIE AUCLUIINHDI (N0 BbIGOpY) No 12345
b1.B./B.01 dusnueckoii KynbType ¥ cnopty 6 328 328 328
51.8./18.01.01 SneKTUBHas ACUMMINHA MO PU3NYECKON KybType 1 123456 38 328 328
CMopTy: nerkas artaeTuka
51.8./18.01.02 SnexTvBHas AvCUMNIMHa Mo usnyeckoit KynbType u 123456 38 328 328
cnopty: Boneiéon
51.B.4B.02 dneKTUBHbIE AUCLMMIMHDI (N0 BbiGOpyY) 1 2 2 72 72 34 38
51.B.4B.02.01 [BeeaeHve B npoceccuio 1 2 2 36 72 72 34 38
B51.B.[1B.02.02  |OcHOBbI yNpaBneHnsi permoHoM 1 2 2 36 72 72 34 38
51.8./18.02.03 OCHOBbI UHTENNEKTYanbHOro TPyAa /L C 1 2 2 36 7 7 34 38
OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXHOCTSIMU 30POBbSI
51.B.4B.03 DneKTUBHbIE AUCLMMIMHDI (N0 BbiGOpy) 2 2 2 2 72 72 34 38
51.B.1B.03.01 [OcHoBbI peknaMHol AesTensHOCTU 2 2 2 2 36 72 72 34 38
B51.B.[1B.03.02  |OcHOBbI CaMonpe3eHTaumm 2 2 2 2 36 72 72 34 38
CpeacTBa KOMMYHUKaLMK B y4e6HOMN 1
651.B.4B.03.03 [npodeccrmoHanbHo AeSTENBHOCTM ANs NnL C 2 2 2 2 36 72 72 34 38
OrpaHuyeHHbIMU BO3MOXHOCTSIMU 3710POBbS
51.B.B.04 AneKTUBHbIE AUCLUIIMHDI (N0 BbIGOpY) 1 2 2 72 72 34 38
51.B.B.04.01 [[lenosas 3Tuka 1 2 2 36 72 72 34 38
51.B.AB.04.02 |/loruka 1 2 2 36 72 72 34 38
CoumanbHas aganTauus nnL C orpaHNYeHHbIMU
51.B.[1B.04.03  [BO3MOXXHOCTSIMX 340POBbS B YCIIOBUSIX 1 2 2 36 72 72 34 38
npodeccroHanbHoW AesTeNbHOCTH
51.B.4B.05 dneKTUBHbIE AUCLMIIMHDI (N0 BbiGOpy) 6 2 2 72 72 34 38
B51.B.[1B.05.01 |Teopusi cucteM MaccoBOro o6cny>xuneaHus 6 2 2 36 72 72 34 38
B51.B.[B.05.02 [MeToabl ONTUManbHbIX PELLEHNI 6 2 2 36 72 72 34 38
51.B.4B.06 DneKTUBHbIE AUCLMIIMHDI (N0 BbIGOpY) 7 4 4 144 144 28 80 36
B51.B.AB.06.01 [MporpammHoe o6ecneyeHne MPAHO-CmeTa 7 4 4 36 144 144 28 80 36
B51.B.[1B.06.02 |OCHOBbI CMETHOFO HOPMUPOBAHWUS U LIeHOO6pa3oBaHNs 7 4 4 36 144 144 28 80 36
51.B.4B.07 dneKTUBHbIE AUCLMIIMHDI (N0 BbiGOpy) 8 8 3 3 108 108 36 72
51.B.AB.07.01 |1C Byxrantepus 8 3 3 36 108 108 36 72
51.8./1B.07.02 1C I'Ipe.unpuﬂvme: YnpasneHue cTpouTensHon 8 8 3 3 36 108 108 36 7
opraHusauuen
51.B.4B.08 DneKTUBHbIE AUCLMIIMHDI (N0 BbiGOpy) 8 4 4 144 144 48 60 36
B51.B.[1B.08.01  |YnpaBneHve nepcoHanom 8 4 4 36 144 144 48 60 36
B51.B.[1B.08.02 |KagpoBas nonuTuka opraHv3aumnm 8 4 4 36 144 144 48 60 36
51.B.4B.09 dneKTUBHbIE AUCLMIIMHDI (N0 BbIGOpy) 5 5 2 2 72 72 34 38
B51.B.[0B.09.01 [9kOHOMMKa NpeanpusaTUIA CTPOUTENBHON OTpacin 5 5 2 2 36 72 72 34 38
51.B.[B.09.02 [3koHoMuKka npeanpusTuii cdepbl XKKX 5 5 2 2 36 72 72 34 38
51.B.4B.10 dneKTUBHbIE AUCLMMIMHDI (N0 BbIGOpY) 8 3 3 108 108 48 24 36
B51.B.[1B.10.01  |9KOHOMMKa HEABMXMMOCTU 8 3 3 36 108 108 48 24 36
B51.B.[0B.10.02  [9KOHOMMKa PEKOHCTPYKLMI 3haHUI U COOPYXKEHUI 8 3 3 36 108 108 48 24 36




+ b1.B.AB.11 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 5 3 3 108 108 52 29 27
B51.B.[1B.11.01  |MoapsiaHble Topru 5 3 3 36 108 108 52 29 27
B51.B.[1B.11.02 |BusHec- nnaHWpoBaHue 5 3 3 36 108 108 52 29 27
b1.B.4B.12 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 6 4 4 144 144 52 65 27
B1.B.[1B.12.01  |AHanu3 MHBECTULMI B HEABMXKUMOCTb 6 4 4 36 144 144 52 65 27

- |pLB.AB.12.02 SE;ZZ‘:‘;;;‘B”;’::;GK°“°M””ec"”e ocHoBe! 6 4 4 36 | 144 | 144 | 3 65 27
b51.B.[B.13 SnekTUBHbIE AUCLMMINHDI (N0 BbI6OpY) 8 6 6 216 216 72 36 72 36
B51.B.[1B.13.01  |MpoekTHO-CMETHOEe Aeno 8 6 6 36 216 216 72 36 72 36

- B51.B.[1B.13.02 |HopMupoBaHue B CTpOUTENLCTBE 8 6 6 36 216 216 72 36 72 36
b1.B.[B.14 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 5 2 2 72 72 34 38
B51.B.[B.14.01 |Puckonorus 2 2 36 72 72 34 38

- B51.B.[1B.14.02 |MNpeanpuHUMMaTEnbCKUE PUCKU B CTPOUTENLCTBE 5 2 2 36 72 72 34 38
b1.B.AB.15 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 6 3 3 108 108 34 47 27
B51.B.[B.15.01 |Hanoru 1 HanoroobnoxeHue 3 3 36 108 108 34 47 27

] 51.B./1B.15.02 rs?;;;ns:f;:xynpaBnqueCKmﬁ YYET B CTPOUTESNbHbIX 6 3 3 36 108 108 34 47 27
b1.B.[B.16 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 7 2 2 72 72 28 44
Bb1.B.[1B.16.01 |KomnbloTepHas noaaepxka B 6usHece 7 2 2 36 72 72 28 44

- Bb1.B.[1B.16.02  |MpuknagHble MHGOOPMALMOHHbIE NPOrpaMMbI 7 2 2 36 72 72 28 44

+ b1.B.AB.17 SnekTUBHbIE AUCLMNINHBI (N0 BbI6OpY) 3 3 3 108 108 34 74
B51.B.[1B.17.01 |BiogxeTupoBaHue 3 3 3 36 108 108 34 74
Bb1.B.[1B.17.02  |BusHec - npouecchl 3 3 3 36 108 108 34 74
b51.B.[1B.18 SnekTUBHbIE AUCLMMINHBI (N0 BbI6OpY) 5 2 2 72 72 34 38
B51.B.[1B.18.01  |3KOHOMWKA NPUPOAONONL30BAHMS 5 2 2 36 72 72 34 38

- B51.B.[1B.18.02  |3K0NOrMYECKMUit MEHEMKMEHT 5 2 2 36 72 72 34 38

Bnok 2.MpakTuka 15 15 540 540 10 530 540
Ob6si3aTenbHas YacTb 6 6 216 216 212 216
+ B52.0.01(Y) O3HakoMuTenNbHasi NpakTuka 3 36 108 108 2 106 108
HayuHo-vccnepoBaTenbckas pabota (nonyyeHve
+ B52.0.02(Y) NEPBUYHBIX HABLIKOB Hay4HO-MCCIEA0BaTENbCKOM 3 3 36 108 108 2 106 108
paboTbl)
Yacrb, hopMupyemMan yyacTHUKaMu 06pa3oBaTesibHbIX OTHOLIEHU 9 9 324 324 6 318 324

+ 62.B.01(M) TexHonornyeckas npakTuka 3 3 36 108 108 2 106 108

+ B2.B.02(M) HayuHo-uccnegoBaTenbckas pabota 3 3 36 108 108 2 106 108

+ 52.8.03(") :ESETK;:;)—TeXHonorMHeCKaa (npepavnnomHas) 3 3 36 108 108 ) 106 108

Bnok 3.NfocypapcrBeHHas UTorosas aTrecrauus 6 6 216 216 30 186 9

+ [t ey koo KOO Pt s [ o | % | ue | us | 186 2

OTA.PaKynbTaTUBHbIE AUCLIUI/INHbI 4 4 144 144 52 92
+ oTA.01 YnpaBneHYeCckuin aHanms B OTpacnsx 3 36 72 72 34 38
+ oTA.02 OpraHusaums 4o6poBobYecKoit (BONOHTEPCKOM) 4 2 2 36 7 7 18 54
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